
Makléř: Ivo Kaška

Tel.: +420774711704

Email: kaska@renner.cz

Prodej chalupy na Sněžníku, pozemek 822 m², Sněžník, okr. Děčín
5250000,-

za nemovitost

Město: Jílové
Nemovitost Dům, vila

Chalupa
Operace: Prodej
Stav objektu: dobrý
Vlastní pozemek: 822 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám dvoupodlažní rodinný dům 4+kk, využívaný jako chalupa s dřevěnou kůlnou a parkovacím přístřeškem,
se zastavěnou plochou 236 m2, který se nachází v obci Sněžník - Jílové u Děčína. Stavba je napojena na veřejný
vodovod a kanalizaci a prošla před 15 lety částečnou rekonstrukcí. V přízemí domu se nachází prostorný pokoj
s kachlovými kamny, který slouží jako kuchyň, jídelna a společenská místnost dohromady. Dále zde najdeme, koupelnu
se sprchovým koutem, toaletou a vstupní předsíň. Do druhého podlaží se dostaneme po vnitřním schodišti, kde se
nachází tři pokoje. Podlahová krytina je z větší části původní dřevěná, v koupelně dlažba. Otop domu zajišťují kachlová
kamna, radiátory (rozvod v mědi) a stropní infrapanely. Okna jsou dřevěná, dvojitá. Půda je nevyužívaná a nezateplená.
Střecha je sedlová, pokrytá imitací břidlice (Cembrit). Na zahradě je umístěna dřevěná pergola s&nbsp…

Realitní kancelář RENNER
Masarykova 643
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420774711704
Email: kaska@renner.cz
Web: http://www.renner.cz


